

---

# Mr. Fish sushi ApS

**CVR-nr.: 40657711**

Sydhavnsvej 1B  
6100 Haderslev

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/04/2023**

---

**Yuhong Bossen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Mr. Fish sushi ApS  
Sydhavnsvej 1B  
6100 Haderslev

CVR-nr.: 40657711

Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Virksomheden driver to restauranter med mulighed for takeaway beliggende i lejede lokaler i henholdsvis Haderslev og Ribe.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 1. januar 2021 til 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 12.725. Balancen viser en egenkapital på kr. 331.620.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende og forventer et bedre resultat for 2023.

Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar til 31. december 2022 for Mr. Fish sushi ApS.

Årsregnskabet er ikke revideret, og jeg erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar til 31 december 2022.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>3.027.568</b>	<b>2.922.580</b>
Personaleomkostninger		-2.880.191	-1.793.922
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-124.612	-65.208
Andre driftsomkostninger			-750.447
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>22.765</b>	<b>313.003</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-6.500	-2.807
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>16.265</b>	<b>310.196</b>
Skat af årets resultat		-3.540	-69.236
<b>Årets resultat</b>		<b>12.725</b>	<b>240.960</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		12.725	
<b>I alt</b>		<b>12.725</b>	<b>240.960</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		319.148	367.701
Indretning af lejede lokaler		91.911	117.970
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>411.059</b>	<b>485.671</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>411.059</b>	<b>582.464</b>
Råvarer og hjælpematerialer		100.000	143.742
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>100.000</b>	<b>143.742</b>
Tilgodehavende skat		742	
Andre tilgodehavender		304.020	96.793
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>304.762</b>	
Likvide beholdninger		82.093	129.753
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>486.855</b>	<b>273.495</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>897.914</b>	<b>855.959</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		291.620	278.895
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>331.620</b>	<b>318.895</b>
Hensættelse til udskudt skat		10.264	11.962
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>10.264</b>	<b>11.962</b>
Skyldig selskabsskat			58.386
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>			<b>58.386</b>
Skyldig moms og afgifter		334.456	169.118
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		221.574	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>556.030</b>	<b>466.716</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>556.030</b>	<b>525.102</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>897.914</b>	<b>855.959</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret